
___________________________________________________________________________ 
Amundi Funds 

Sídlo: 5 Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk, 
fax +352/26.86.80.99,  RCS Lucembursko B 68.806 

AMUNDI FUNDS 
Société d’Investissement à Capital Variable 

(dále „Společnost“) 

Lucemburk, 14. října 2021 

Vážení akcionáři, 

Tímto si vás dovolujeme pozvat na výroční valnou hromadu společnosti Amundi Funds, která se 
bude konat v pátek 29. října 2021 v 15:00 hod. (lucemburského času) v sídle Společnosti na 
adrese 5 Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk. Program valné hromady je následující: 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Přednesení zprávy představenstva a zprávy statutárního auditora, společnosti 
PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative, za finanční rok končící 30. června 2021.

2. Schválení účetní závěrky za finanční rok končící 30. června 2021.

3. Rozdělení výsledků za finanční rok končící 30. června 2021 podle auditované výroční 
zprávy.

4. Kontrola výkonu povinností členů představenstva v průběhu finančního roku končícího
30. června 2021.

5. Prodloužení funkčního období pana Christiana Pellise, coby člena představenstva 
Společnosti až do příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2022.

6. Prodloužení funkčního období pana Christopha Lemarié, coby člena představenstva 
Společnosti až do příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2022.

7. Prodloužení funkčního období pana Erica Pinona, coby člena představenstva 
Společnosti až do příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2022.

8. Přijetí informace o odstoupení paní Elodie Laugelové z funkce ředitelky Společnosti.

9. Schválení jmenování pana Bruna Prigenta ředitelem Společnosti do příští výroční valné 
hromady akcionářů v roce 2022.

10. Prodloužení mandátu společnosti PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative, coby 
statutárního auditora Společnosti o období jednoho roku, do příští výroční valné 
hromady akcionářů, jež se bude konat v roce 2022.

11. Schválení výše odměn členů představenstva za období od 8. dubna 2021 do 30. června 
2021, jež činí 9 095 eur (před odečtením daně vybírané srážkou a/nebo jiných poplatků, 
jejichž srážku požaduje zákon) a jež byly vyplaceny panu Bruno Prigentovi.

12. Schválení výše odměn členů představenstva za finanční rok končící 30. června 2022, 
jež činí 50 000 eur (před odečtením daně vybírané srážkou a/nebo jiných poplatků, 
jejichž srážku požaduje zákon) a jež budou vyplaceny panu Ericu Pinonovi.

13. Schválení výše odměn členů představenstva za období do 30. června 2022, jež činí 50 
000 eur (před odečtením daně vybírané srážkou a/nebo jiných poplatků, jejichž srážku 
požaduje zákon) a jež budou vyplaceny panu Bruno Prigentovi. 



___________________________________________________________________________ 
Amundi Funds 

Sídlo: 5 Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk, 
fax +352/26.86.80.99,  RCS Lucembursko B 68.806 

 
 

 
14. Ostatní záležitosti. 
 
Rádi bychom vám připomněli, že není stanoven žádný limit účasti pro usnášeníschopnost valné 
hromady a že přijatá rozhodnutí budou platná, když budou přijata většinou hlasů akcionářů 
přítomných osobně nebo v zastoupení. Práva akcionářů na účast na valné hromadě a výkon 
hlasovacích práv jsou určena držením podílů o půlnoci (lucemburského času) pátého dne před 
konáním valné hromady, t.j. 24. října 2021 o půlnoci.  
 
Akcionáři, kteří se chtějí zúčastnit valné hromady, jsou vyzváni, aby přiložený formulář plné moci 
odeslali řádně podepsaný a datovaný faxem nebo e-mailem nejpozději v úterý 26. června 2021 
o půlnoci (lucemburského času) (K rukám: Amundi Luxembourg, Legal department, 5 Allée 
Scheffer, L-2520 Luxembourg – Fax: +352/26 86 80 99). 
 
Účetní závěrka, zpráva auditora a zpráva představenstva budou po dokončení k dispozici v sídle 
Společnosti. 
 
S přátelským pozdravem, 
 

PŘEDSTAVENSTVO  
SPOLEČNOSTI AMUNDI FUNDS 

 
 
 



Amundi Funds 
Sídlo: 5 Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk,  

fax +352/26.86.80.99,  RCS Lucembursko B 68.806 
 

FORMULÁŘ PLNÉ MOCI 

 
 
Podepsaná osoba, 
 
__________________________________________________________________ 
(paní/slečna/pan) 
 
__________________________________________________________________ 
(pokud zastupuje právnickou osobu: název právnické osoby) 

 
 
 
vlastník ___________________________________ akcií ve společnosti AMUNDI FUNDS (dále jen 
„Společnost“), jejíž sídlo se nachází na adrese 5, Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk, tímto jmenuje 
za svého zvláštního zmocněnce/zmocněnkyni s přenesenou pravomocí předsedy zasedání, 
jemuž/jíž uděluje všechny své pravomoci za účelem zastupování na výroční valné hromadě 
Společnosti, která se bude konat v pátek 29. října 2021 od 15:00 (lucemburského času) v sídle 
Společnosti v Lucemburku. Program valné hromady je následující: 
 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
 
1. Přednesení zprávy představenstva a zprávy statutárního auditora, společnosti 

PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative, za finanční rok končící 30. června 2021.  
 
2. Schválení účetní závěrky za finanční rok končící 30. června 2021. 
 
3. Rozdělení výsledků za finanční rok končící 30. června 2021 podle auditované výroční 

zprávy. 
 
4. Kontrola výkonu povinností členů představenstva v průběhu finančního roku končícího 30. 

června 2021. 
 
5. Prodloužení funkčního období pana Christiana Pellise, coby člena představenstva 

Společnosti až do příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2022. 
 
6. Prodloužení funkčního období pana Christopha Lemarié, coby člena představenstva 

Společnosti až do příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2022. 
 
7. Prodloužení funkčního období pana Erica Pinona, coby člena představenstva Společnosti 

až do příští výroční valné hromady akcionářů v roce 2022. 
 
8. Přijetí informace o odstoupení paní Elodie Laugelové z funkce ředitelky Společnosti. 
 
9. Schválení jmenování pana Bruna Prigenta ředitelem Společnosti do příští výroční valné 

hromady akcionářů v roce 2022. 
 
10. Prodloužení mandátu společnosti PricewaterhouseCoopers, Société Coopérative, coby 

statutárního auditora Společnosti o období jednoho roku, do příští výroční valné hromady 
akcionářů v roce 2022.  

 
11. Schválení výše odměn členů představenstva za období od 8. dubna 2021 do 30. června 

2021, jež činí 9 095 eur (před odečtením daně vybírané srážkou a/nebo jiných poplatků, 
jejichž srážku požaduje zákon) a jež byly vyplaceny panu Bruno Prigentovi. 

 
12. Schválení výše odměn členů představenstva za finanční rok končící 30. června 2022, jež 

činí 50 000 eur (před odečtením daně vybírané srážkou a/nebo jiných poplatků, jejichž 
srážku požaduje zákon) a jež budou vyplaceny panu Ericu Pinonovi.  

 



Amundi Funds 
Sídlo: 5 Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk,  

fax +352/26.86.80.99,  RCS Lucembursko B 68.806 
 

13. Schválení výše odměn členů představenstva za období do 30. června 2022, jež činí 50 000 
eur (před odečtením daně vybírané srážkou a/nebo jiných poplatků, jejichž srážku 
požaduje zákon) a jež budou vyplaceny panu Bruno Prigentovi. 
 

14. Ostatní záležitosti. 
 
a k hlasování o jednotlivých bodech programu takto: 
 

Body programu Pro Proti Zdrželi se 

1 N/A N/A N/A 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8 N/A N/A N/A 

9    

10    

11    

12    

13    

14 N/A N/A N/A 

 
a na všech následných jednáních, která mohou být svolána se stejným programem v případě, že 
první jednání neproběhne úspěšně, k účasti na všech poradách a k hlasování jménem podepsané 
osoby o všech návrzích týkajících se uvedeného programu a výše uvedených podmínek, ke 
schvalování a podepisování všech transakcí a řízení, k jednání, coby zástupce, a obecně k 
provádění čehokoli, co je nezbytné nebo užitečné pro realizaci tohoto zmocnění, v případě potřeby 
s příslibem ratifikace. 
 
 
 
Podepsáno v __________________________, dne _________________ 2021 
 
 
 
____________________________ 
(Podpis) 


	Amundi Funds - 2021.10.29 - AGM - Convening Notice - CZ (Final)
	Amundi Funds
	Société d’Investissement à Capital Variable
	(dále „Společnost“)

	Amundi Funds - 2021.10.29 - AGM - Proxy Form - CZ (Final)
	Zdrželi se
	Proti
	Pro


